



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG STILLADSER A/S
MINERALVEJ 21C, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Frederik Harries

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Stilladser A/S Mineralvej 21C 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 42 00 98 81 Stiftet: 7. januar 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Lønbirk, formand Troels Kasper Byberg Johnnie Lønbirk Frederik Harries Søren Born Frost
Direktion	Johnnie Lønbirk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og montering af stilladsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.388 tkr. og selskabets egenkapital udgør 4.458 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.785.914	5.475.393
Distributionsomkostninger.....		-972.950	-1.002.510
Administrationsomkostninger.....	1	-3.373.008	-2.655.917
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		4.439.956	1.816.966
Andre driftsomkostninger.....		0	-129.745
DRIFTSRESULTAT		4.439.956	1.687.221
Finansielle indtægter.....		16.891	2.783
Finansielle omkostninger.....	2	-106.391	-236.508
RESULTAT FØR SKAT		4.350.456	1.453.496
Skat af årets resultat.....	3	-962.093	-329.273
ÅRETS RESULTAT		3.388.363	1.124.223
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	0
Overført resultat.....		388.363	1.124.223
I ALT		3.388.363	1.124.223

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		2.100.000	2.400.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.100.000	2.400.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.687.924	4.912.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.402	160.054
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.799.326	5.072.247
ANLÆGSAKTIVER.....		6.899.326	7.472.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.237.876	1.281.596
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		165.593	238.425
Andre tilgodehavender.....		13.215	28.003
Tilgodehavende selskabsskat.....		126.078	0
Periodeafgrænsningsposter.....		54.580	78.827
Tilgodehavender.....		1.597.342	1.626.851
Likvide beholdninger.....		5.090	75.180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.602.432	1.702.031
AKTIVER.....		8.501.758	9.174.278
PASSIVER			
Aktiekapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		1.058.276	669.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	0
EGENKAPITAL.....		4.458.276	1.069.913
Hensættelse til udskudt skat.....		317.486	279.315
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		317.486	279.315
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	5.100.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.755.061	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		473.691	407.709
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.234	140.921
Selskabsskat.....		0	8.260
Anden gæld.....		1.487.010	1.418.160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.725.996	2.725.050
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.725.996	7.825.050
PASSIVER.....		8.501.758	9.174.278
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	400.000	669.913	0	1.069.913
Forslag til resultatdisponering.....		388.363	3.000.000	3.388.363
Egenkapital 31. december 2023.....	400.000	1.058.276	3.000.000	4.458.276

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	22	19	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	73.230	108.500	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.161	128.008	
	106.391	236.508	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	923.922	281.019	
Regulering af udskudt skat.....	38.171	48.254	
	962.093	329.273	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.000.000	
Kostpris 31. december 2023.....		3.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		600.000	
Årets afskrivninger.....		300.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		900.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.100.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	7.062.400	243.252	
Tilgang.....	1.250.823	0	
Afgang.....	-398.125	0	
Kostpris 31. december 2023.....	7.915.098	243.252	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.150.207	83.198	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-205.709	0	
Årets afskrivninger.....	1.282.676	48.652	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.227.174	131.850	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.687.924	111.402	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	2.750.000	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	3.100.000	
	0	0	0	5.850.000	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 39 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 116 tkr.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 258 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet er part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dansk Stillads Service A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				111.402	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				1.237.876	
Igangværende arbejder for fremmed regning.....				165.593	
